
Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

IZDELEK NAROČITE IN PLAČATE NA SPLETNI STRANI WWW.HOFERDOSTAVA.SI

ali

Izdelek lahko plačate tudi v trgovini, kjer prejmete kodo naročila, ki jo nato unovčite pri 
naročilu izdelka na www.hoferdostava.si.

Več informacij na
www.hoferdostava.si

Izdelkov v sklopu ponudbe HOFER dostava ne skladiščimo v trgovinah. 
Na spletu jih je mogoče naročiti od oglaševanega datuma dalje.

1

IZDELEK BOSTE PREJELI NA DOGOVORJENI NASLOV.2

Za črni petek 
dostavimo tudi  
velike popuste.

Za črni petek 
dostavimo tudi velike 
popuste.

HOFER
DOSTAVAPonudbo izdelkov z

brezplačno dostavo
preverite na hoferdostava.si.

za kos samo

14,99

-13%

12,99

za kos samo

17,99

-16%

14,99

za komplet samo

8,99

-11%

7,99

za kos samo

3,99

-25%

2,99

ECOVACS

Robotski 
sesalnik U2 Pro
• 2 funkciji v 1: sesanje 

in pomivanje
2-letna garancija 169

za kos samo

199

-30 €
SHARP

Pametni Full HD-televizor 
CI1EA, 101-cm (40")
2-letna garancija

269
za kos samo

399

-130 €

Letak velja od 24. 11. 2022.
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HOFER dostava
od četrtka, 24. 11. PREPROST PROCES NAROČILA BREZPLAČNA DOSTAVA PO VSEJ SLOVENIJI

42"

MEDION

Pametni UHD-televizor MEDION® 
LIFE® X15811, 146,1-cm (58")
• 146,1-cm (58") zaslon z ločljivostjo  

3.840 x 2.160 slikovnih pik
• HDR (High Dynamic Range)
• WLAN in Mediaplayer
• reža CI+ 
• avdio: 2 stereo zvočnika, 10 W RMS,  

s podporo DTS HD
• priključki: priključek za anteno, satelitski 

priključek, 2 x USB 2.0, 4 x HDMI® 2.0  
z dekodiranjem HDCP 2.2, 1 x LAN RJ-45,  
1 x VGA (15 Pin D-Sub), AV-in (činč),  
priključek za slušalke (3,5-mm vtič),  
Digital Audio Out (SPDIF)

• mere (Š x V x G):
 –  s podnožjem: 130,5 x 82,9 x 25 cm
 – brez podnožja: 130,5 x 76,5 x 8,3 cm
• masa: z nogama: 15 kg
3-letna garancija

SHARP

Pametni 4K UHD-televizor CJ3E, 
139-cm (55")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• HDR (High Dynamic Range) in HbbTV
• vgrajena WLAN in medijski predvajalnik
• avdio: 2 x 10 W RMS, zvok DTS Studio™
• priključki: priključek za anteno in satelitski 

priključek, reža CI+, 3 x USB, 1 x LAN RJ-45,  
3 x HDMI® 4K, 1 x priključek za slušalke  
(3,5-mm vtič), Digital Audio Out (SPDIF)

• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 123,9 x 76,5 x 23 cm
 – brez podnožja: 123,9 x 72,4 x 8,8 cm
• masa: z nogama: 14,2 kg
2-letna garancija

APLIKACIJA ZA NETFLIX

TROJNI HD-SPREJEMNIK 
(DVB-T/T2/C/S/S2)

439
za kos samo

479

-40 €

VISOKOLOČLJIVOSTNI 
SPREJEMNIK (DVB-T/T2/C/S/S2)

APLIKACIJA ZA NETFLIX

SHARP

Pametni 4K UHD-televizor CJ2E, 106-cm (42")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HDR (High Dynamic Range) in HbbTV
• avdio: 2 x 10 W RMS, zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno, satelitski priključek, reža CI+, 3 x USB,  

1 x LAN RJ-43, 3 x HDMI® 2.0, priključek za slušalke (3,5-mm vtič),  
Digital Audio Out (SPDIF)

• mere: 
 – s podnožjem: 95,2 x 57,5 x 18,4 cm
 – brez podnožja: 95,2 x 53,8 x 7,7 cm
• masa: s podnožjem: 6,7 kg
2-letna garancija

SHARP

Androidni televizor FG2EA s polno visoko 
ločljivostjo, 101-cm (40")
• ločljivost zaslona: 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HbbTV
• avdio: 2 x 6 W RMS, zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno, satelitski priključek, 2 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI®, Digital Audio Out (SPDIF)
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 90 x 57,2 x 20,2 cm
 – brez podnožja: 90 x 51,4 x 7 cm
• masa: s podnožjem: 6 kg
2-letna garancija

za kos

279
 

319
za kos samo

329

-10 €

APPLE

iPhone 11 (Refreshed), 128 GB
• barva: črna
• velikost: 6,1"
• ločljivost: Liquid Retina IPS LCD 828 x 1.792
• operacijski sistem: iOS 13, nadgradnja na iOS 16.0.2
• senzorji: prepoznava obraza, merilnik pospeška, 

žiroskop, proximeter, kompas, barometer
• grafična kartica: Apple GPU (4-jedrna)
• zadnje kamere: 12 MP, f/1.8, 26 mm, 1/2.55", 1.4 µm,  

PDAF, OIS in 12 MP, f/2.4, 120, 13 mm 1/3,6"
• sprednja kamera: 12 MP, f/2.2, 23 mm, 1/3,6"
• baterija: 3.110-mAh, litij-ionska, vgrajena (11,91 Wh)
• polnilni kabel
• embalaža iz  

100% recikliranih  
materialov

• mere:  
150,9 x 75,7 x 8,3 mm

• masa: 194 g
1-letna garancija

za kos

599
 

APPLE

iPhone XR (Refreshed), 128 GB
• barva: črna
• velikost: 6,1"
• ločljivost: Liquid Retina IPS LCD
• operacijski sistem: iOS 12, nadgradnja na iOS 16.0.2
• senzorji: prepoznava obraza, merilnik pospeška, 

žiroskop, proksimeter, kompas, barometer
• grafična kartica: Apple GPU
• zadnje kamere: 12 MP, f/1.8, 26 mm, 1/2,55",  

1.4 µm, PDAF, OIS
• sprednja kamera: 7 MP, f/2.2,  

32 mm (standard) SL 3D
• baterija: 3.110-mAh, litij-ionska
• polnilni kabel (brez vtikača)
• embalaža iz 100% recikli- 

ranega papirja
• mere: 150,9 x 75,7 x 8,3 mm
• masa: 194 g
1-letna garancija

za kos

409
 

XGIMI

Projektor Xgimi MoGo Pro+
• polna visoka ločljivost (1.080 svetlobnih pik)
• vzdušje kot v kino dvorani: do 508-cm 

(200-palčna) stenska ali stropna projekcija
• OK Google za glasovno upravljanje
• Android TV za preprosto upravljanje
• 3-W zvočnik Harman Kardon za izvrsten zvok
• najnovejša samodejna korekcija trapeza
• priključki: 1 x USB 2.0, 1 x HDMI,  

1 x 3,5 mm (avdio)
• mere: 94,5 x 146 x 105,5 mm (Š x V x G)
• masa: 0,9 kg
2-letna garancija

Z DALJINSKIM  
UPRAVLJALNIKOM

SHARP

LED-televizor DB2E z visoko ločljivostjo,  
81-cm (32")
• ločljivost zaslona: 1.366 x 768 slikovnih pik
• reža CI+
• Dolby Digital in Dolby Digital Plus
• priključki: 2 x USB, 3 x HDMI®, 1 x Scart, Component/YPbPr,  

Composite Video, 1 x Digital Audio Out, 1 x za slušalke
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 72,3 x 46,5 x 17,9 cm
 – brez podnožja: 72,3 x 42,9 x 7,4 cm
• masa: z nogama: 4,1 kg
2-letna garancija

za kos

159
 

APLIKACIJA ZA NETFLIX

HD-SPREJEMNIK 
(DVB-T/T2/C/S/S2)

BREZOKVIREN

erija: 3.110-mAh, litij-ionska, vgrajena (11,91 Wh)
polnilni kabel
embalaža iz 
100% recikliranih  
materialov

150,9 x 75,7 x 8,3 mm
4 g

1-letna garancija

599
INFO

Obnovljeni telefoni z znakom Refreshed technology 
so certificirano pregledani telefoni, ki imajo zagotovilo 
o brezhibnem delovanju – delujejo kot novi in tudi 
videti so kot novi. V ponovno uporabo so dani z 1-letno 
garancijo. Z nakupom take obnovljene naprave lahko 
brez kompromisov glede uporabe prispevamo k 
odgovorni potrošnji, skrbimo za zeleno prihodnost, 
varčujemo z naravnimi viri in zmanjšujemo količino 
odpadkov – nedvomno prava odločitev za lepši jutri.

za kos

549
 

VKLJUČENA SIM KARTICA  
IN PAKET HOT MAXI  
ZA 30 DNI BREZPLAČNO

VKLJUČENA SIM KARTICA  
IN PAKET HOT MAXI  
ZA 30 DNI BREZPLAČNO

HOFER | II
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PREPROST PROCES NAROČILA BREZPLAČNA DOSTAVA PO VSEJ SLOVENIJI

58"
MEDION

Pametni UHD-televizor MEDION® 
LIFE® X15811, 146,1-cm (58")
• 146,1-cm (58") zaslon z ločljivostjo  

3.840 x 2.160 slikovnih pik
• HDR (High Dynamic Range)
• WLAN in Mediaplayer
• reža CI+ 
• avdio: 2 stereo zvočnika, 10 W RMS,  

s podporo DTS HD
• priključki: priključek za anteno, satelitski 

priključek, 2 x USB 2.0, 4 x HDMI® 2.0  
z dekodiranjem HDCP 2.2, 1 x LAN RJ-45,  
1 x VGA (15 Pin D-Sub), AV-in (činč),  
priključek za slušalke (3,5-mm vtič),  
Digital Audio Out (SPDIF)

• mere (Š x V x G):
 –  s podnožjem: 130,5 x 82,9 x 25 cm
 – brez podnožja: 130,5 x 76,5 x 8,3 cm
• masa: z nogama: 15 kg
3-letna garancija

449
za kos samo

499

-50 €

439
-40 €

BREZOKVIREN

VISOKOLOČLJIVOSTNI 
SPREJEMNIK (DVB-T/ 
-T2 HD/-C/-S/-S2)

SHARP

Pametni Full HD-televizor CI1EA, 101-cm (40")
• 101-cm (40") zaslon z ločljivostjo 1.920 x 1.080 slikovnih pik  

(polna visoka ločljivost)
• Android
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HbbTV
• avdio: 2 x 10 W RMS, zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno, satelitski priključek, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45,  

3 x HDMI®, 1 x priključek za slušalke (3,5-mm vtič), Digital Audio Out (SPDIF)
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 90,5 x 54,9 x 19,8 cm
 – brez podnožja: 90,5 x 52,5 x 8,3 cm
• masa: z nogama:  

6,7 kg
2-letna garancija

269
za kos samo

399

-130 €
SHARP

Pametni Full HD-televizor CI1EA, 101-cm (40")

-130 €

KAMERO LAHKO PREKRIJETEKAMERO LAHKO PREKRIJETE

HUBBLE

Pametna elektronska video  
varuška Pal Connect
• s 5-palčnim zaslonom
• daljinsko vodeno obračanje in nagibanje ter 

povečevanje slike
• dvosmerna komunikacija
• povezljivost kamere z brezplačno mobilno aplikacijo 
• doseg 300 m
2-letna garancija

za kos

189
 

SENZOR TEMPERATURE V 
PROSTORU

PREDNAMEŠČENI NARAVNI 
ZVOKI, USPAVANKE IN 
ZVOČNE KNJIGE

XGIMI

Projektor Xgimi MoGo Pro+
• polna visoka ločljivost (1.080 svetlobnih pik)
• vzdušje kot v kino dvorani: do 508-cm 

(200-palčna) stenska ali stropna projekcija
• OK Google za glasovno upravljanje
• Android TV za preprosto upravljanje
• 3-W zvočnik Harman Kardon za izvrsten zvok
• najnovejša samodejna korekcija trapeza
• priključki: 1 x USB 2.0, 1 x HDMI,  

1 x 3,5 mm (avdio)
• mere: 94,5 x 146 x 105,5 mm (Š x V x G)
• masa: 0,9 kg
2-letna garancija

orekcija trapeza

 94,5 x 146 x 105,5 mm (Š x V x G)

Z DALJINSKIM  
UPRAVLJALNIKOM

SHARP

LED-televizor DB2E z visoko ločljivostjo,  
81-cm (32")
• ločljivost zaslona: 1.366 x 768 slikovnih pik
• reža CI+
• Dolby Digital in Dolby Digital Plus
• priključki: 2 x USB, 3 x HDMI®, 1 x Scart, Component/YPbPr,  

Composite Video, 1 x Digital Audio Out, 1 x za slušalke
• mere (Š x V x G):
 – s podnožjem: 72,3 x 46,5 x 17,9 cm
 – brez podnožja: 72,3 x 42,9 x 7,4 cm
• masa: z nogama: 4,1 kg
2-letna garancija

za kos

159
 

APLIKACIJA ZA NETFLIX

HD-SPREJEMNIK  
(DVB-T/-T2/-C/-S/-S2)

TROJNI HD-SPREJEMNIK 
(DVB-T2 HD, DVB-C, DVB-S2)

APLIKACIJA ZA NETFLIX

DOLBY VISION®

MICRO DIMMING IN PVR READY

za kos

549
 

VKLJUČENA SIM KARTICA  
IN PAKET HOT MAXI  
ZA 30 DNI BREZPLAČNO

HOFER | III
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HOFER dostava
od četrtka, 24. 11. PREPROST PROCES NAROČILA BREZPLAČNA DOSTAVA PO VSEJ SLOVENIJI

tu
di

 v črni barvi

EASYHOME

Robotski pomivalnik tal
• idealen za čiščenje trdih talnih površin 
• prostornina posode za čisto vodo: 0,85 l 
• prostornina posode za umazano vodo: 0,9 l 
• čas delovanja: ca. 80 min (ca. 25 m²) 
• posodi za vodo sta snemljivi
3-letna garancija

za kos

249
 

MEDION

Ameriški hladilnik z 
zamrzovalnikom
• skupna neto prostornina: 362 l  

(neto prostornina hladilnika: 237 l,  
neto prostornina zamrzovalnika: 125 l)

• masa: 79 kg
• mere (G x Š x V): 62,0 x 79,0 x 180,0 cm
3-letna garancija

za kos

729
 

LED-ZASLON  
Z UPRAVLJANJEM 

NA DOTIK

PROSTORNA NOTRANJOSTPROSTORNA NOTRANJOST

AMBIANO

Kavni aparat za espresso
• moč: 850 W
• profesionalna italijanska črpalka
• nov dvoslojni filter
• profesionalno držalo za filter
• nastavljiv penilnik
• samodejni prehod  

v stanje pripravljenosti
• snemljiva posoda za  

prestrezanje tekočine
3-letna garancija

SNEMLJIVA POSODA ZA 
PRESTREZANJE TEKOČINE 
ZA PREPROSTO ČIŠČENJE

PROFESIONALNA 
ITALIJANSKA ČRPALKA 
(TLAK: 15 BAR)

ALIOMATIC

Pralni stroj
• zmogljivost pranja: 7 kg
• maks. hitrost ožemanja: 

1.400 vrt./min
• 15 programov
• nadzor stabilnosti
• zaščita pred prelitjem
• otroška zaščita
• boben iz legiranega jekla
• po višini nastavljive noge
• mere (V x Š x G):  

85 x 60 x 46 cm
• masa: 58 kg
3-letna garancija

VELIK LED-PRIKAZOVALNIK  
S PRIKAZOM ČASA DO KONCA 
PROGRAMA

EASYHOME

Čistilnik tal
• moč: 150 W
• sesalna moč na visoki  

stopnji: ca. 5 kPa
• sesalna moč na nizki  

stopnji: ca. 4,5 kPa
• prostornina posode za  

čisto vodo: ca. 680 ml
• prostornina posode za  

umazano vodo: ca. 450 ml
• čas delovanja na visoki  

stopnji: ca. 24 min
• čas delovanja na nizki  

stopnji: ca. 28 min
• čas polnjenja: ca. 3−4 ure
• funkcija samodejnega čiščenja
3-letna garancija

BOGATA OPREMA

129
za kos samo

159

-30 €

NORDFROST

Hladilnik za pijačo
• prostornina: ca. 115 l
• za 159 330-ml pločevnik ali  

120 500-ml steklenic
• notranja LED-osvetlitev
• tih kompresor
• temperaturno območje: od 0 do 10 °C
• klimatski razred: N
• po višini nastavljivi sprednji nogi
• mere (Š x G x V): ca. 54,0 x 54,8 x 84,5 cm
• masa: ca. 31 kg
3-letna garancija

VKLJUČNO S 4 KROMIRANIMI 
ODLAGALNIMI POVRŠINAMI 
IN 1 KROMIRANIM DRŽALOM 
ZA STEKLENICE

269
za kos samo

299

-30 €

259
za kos samo

269

-10 €

INFO

AquaSafe: dodatna varnostna funkcija, pri kateri je dovodna cev dodatno oplaščena. V primeru poškodbe notran-
jega plašča zunanji plašč prepreči izlitje vode. Poleg tega ventil v cevi preprečuje dovod vode neposredno na pipi.
AquaSafe: dodatna varnostna funkcija, pri kateri je dovodna cev dodatno oplaščena. V primeru poškodbe notran-
jega plašča zunanji plašč prepreči izlitje vode. Poleg tega ventil v cevi preprečuje dovod vode neposredno na pipi.

ELIN PREMIUM

Pralni stroj
• zmogljivost: 7 kg
• št. vrtljajev pri ožemanju: 1.400 vrt./min 

(stopenjsko: 600/800/1.200/1.400 vrt./min)
• popolnoma elektronsko upravljanje  

za preprostejšo uporabo
• 15 programov pranja: prekuhavanje perila/

pisano perilo, eko 40–60, sintetično perilo, 
mini/mini 14, miks, volna/ročno pranje, 
občutljivo perilo, ožemanje + črpanje 
vode, izpiranje, oblačila s puhom, športno 
perilo (Goretex), temno perilo/jeans, 
odstranjevanje madežev, srajce, higiena+

• 6 dodatnih funkcij: predpranje, hitro 
pranje+, dodatno izpiranje, samočistilna 
funkcija, varnostna zaščita za otroke, 
funkcija za manj zmečkano perilo+

• nadzor stabilnosti
• funkcija pranja brez zadnjega ožemanja
• zamik vklopa: 0–19 h
• z velikimi vrati za lažje polnjenje (Ø 30 cm)
• kot odpiranja vrat: 170°
• boben iz legiranega jekla
• masa: ca. 65 kg
• mere: 84 x 60 x 49 cm (vključno  

z upravljalnimi gumbi)
3-letna garancija

289
za kos samo

299

-10 €

VISOKOKAKOVOSTEN 
INVERTERSKI MOTOR Z 
DOLGO ŽIVLJENJSKO DOBO

VELIK DIGITALNI PRIKAZO-
VALNIK S PRIKAZOM ČASA 
DO IZTEKA PROGRAMA

MARMONY

Infrardeči stenski 
grelnik iz naravnega 
kamna
• vzdrževanje ni potrebno
• prijetno ogreje prostore s 

površino do 25 m²
• preprosto ga namestite na 

steno (montažni material 
vključen) in že ga lahko 
priključite

• priključna napetost:  
230 V/50 Hz

• moč: 800 W
• mere: 100 x 40 x 2 cm  

(V x Š x G)
• masa: 21 kg
 5-letna garancija

za kos

249
 

Gre za izdelek iz naravnega 
materiala, zato se marmorni 
vzorci lahko razlikujejo.

HOFER | IV
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PREPROST PROCES NAROČILA BREZPLAČNA DOSTAVA PO VSEJ SLOVENIJI

BOGATA OPREMA

VKLJUČNO Z OPREMOVKLJUČNO Z OPREMO

EASYHOME

Baterijski  
ciklonski sesalnik
• maks. moč sesanja na 

visoki stopnji: 15 kPa
• LED-prikazovalnik
• 2 stopnji sesanja
• prikaz napolnjenosti 

baterije
• filter HEPA 10
• prostornina posode  

za prah: ca. 500 ml
• čas delovanja na visoki 

stopnji: ca. 10 min
• čas delovanja v eko 

načinu: ca. 50 min
• glasnost: ca. 82 dB
3-letna garancija

IDEALEN ZA ČIŠČENJE RAZLIČNIH 
TRDIH TALNIH POVRŠIN, NPR. 
PLOŠČIC, PARKETA, LAMINATA 
TER TALNIH OBLOG IZ PVC-JA IN 
VINILA

S SNEMLJIVO LITIJ-IONSKO 
BATERIJO, KI OMOGOČA 
DELOVANJE BREZ KABLA

KRTAČA Z MOTORČKOM

EASYHOME

Robotski pomivalnik tal
• idealen za čiščenje trdih talnih površin 
• prostornina posode za čisto vodo: 0,85 l 
• prostornina posode za umazano vodo: 0,9 l 
• čas delovanja: ca. 80 min (ca. 25 m²) 
• posodi za vodo sta snemljivi
3-letna garancija

za kos

249
 

VKLJUČNO Z OPREMOVKLJUČNO Z OPREMO

KÄRCHER

Sesalnik za mokro  
in suho sesanje
• moč: 1.000 W
• trpežna 15-l posoda iz legiranega 

jekla, odporna proti udarcem
• brez težav posesa mokro in suho 

umazanijo (fine in grobe delce)
• funkcija ventilatorja
• z zložljivim ročajem za preprosto 

prenašanje
• oprema: 2 cevi iz umetne mase 

dolžine 0,5 m, šoba za sesanje 
fug, šoba za sesanje tal, filtrske 
vrečke in kartušni filter

• dolžina kabla: 4 m
• dolžina sesalne cevi: 1,8 m
2-letna garancija

za kos

79,99
 

ALUMINIJASTA 
SESALNA CEV

EASYHOME

Čistilnik tal
• moč: 150 W
• sesalna moč na visoki  

stopnji: ca. 5 kPa
• sesalna moč na nizki  

stopnji: ca. 4,5 kPa
• prostornina posode za  

čisto vodo: ca. 680 ml
• prostornina posode za  

umazano vodo: ca. 450 ml
• čas delovanja na visoki  

stopnji: ca. 24 min
• čas delovanja na nizki  

stopnji: ca. 28 min
• čas polnjenja: ca. 3−4 ure
• funkcija samodejnega čiščenja
3-letna garancija

BOGATA OPREMA

LED-PRIKAZOVALNIK

MOŽNOST UPRAVLJANJA 
PREK APLIKACIJE

S SENZORJI ZA 
PREPREČEVANJE PADCEV

ECOVACS

Robotski sesalnik U2 Pro
• 2 funkciji v 1: sesanje in pomivanje
• prostornina posode za prah: 400 ml
• prostornina posode za vodo: 300 ml
• vodenje naprave prek pametnih senzorjev
• funkcija Max+ za še povečano učinkovitost čiščenja
• oprema: polnilna postaja, set za ljubljenčke in  

dodatne čistilne krpe
• sesalna moč: način Eco/način Max/način Max+
2-letna garancija

169
za kos samo

199

-30 €

129
-30 €

269
-30 €

149
za kos samo

179

-30 €

259
-10 €

79,99
za kos samo

99,99

-20 €

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

VKLJUČNO S TERMOSTATOM ZA 
URAVNAVANJE TEMPERATURE

GRELNIK LE NAMESTITE 
(POKONČNO ALI LEŽEČE), 
PRIKLJUČITE IN VKLOPITE

MARMONY

Infrardeči stenski 
grelnik iz naravnega 
kamna
• vzdrževanje ni potrebno
• prijetno ogreje prostore s 

površino do 25 m²
• preprosto ga namestite na 

steno (montažni material 
vključen) in že ga lahko 
priključite

• priključna napetost:  
230 V/50 Hz

• moč: 800 W
• mere: 100 x 40 x 2 cm  

(V x Š x G)
• masa: 21 kg
 5-letna garancija

za kos

249
 

Gre za izdelek iz naravnega 
materiala, zato se marmorni 
vzorci lahko razlikujejo.

EASYHOME 

Električni 
kopalniški 
radiator
• moč: 500 W
• z digitalnim termo- 

statom
• preprost za uporabo: 

radiator le namestite 
na steno in že ga 
lahko priključite

• toplotne cevi niso 
potrebne

• mere: 130 x 50 cm  
(V x Š)

3-letna garancija

za kos

139
 

VKLJUČNO Z URO 
S 24-URNIM 
ČASOVNIKOM

249 VKLJUČNO Z OPREMO

HOFER | V
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HOFER dostava
od četrtka, 24. 11.

Več na straneh 2–3 »

HOFER | VIHOFER | VI

MAKITA

Ročna krožna žaga HS7601
• zmogljiv 1.200-W motor
• optimalen izmet žagovine
• zelo trpežen ščitnik žaginega lista in stabilna miza z 

nastavljivo rezalno globino
• nastavek za odsesovanje žagovine za čisto delovno okolje
• globina reza pri 90°: 66 mm
• globina reza pri 45°: 46 mm
• št. vrtljajev v prostem teku: 5.200 vrt./min
• premer žaginega lista: 190 mm
2-letna garancija

ERGONOMSKO OBLIKOVANO 
DODATNO DRŽALO

VKLJUČNO Z ŽAGINIM LISTOM  
S KARBIDNO TRDINO (Ø 190 MM, 
12 ZOBCEV) – LIST JE PRILOŽEN IN 

GA NAMESTITE SAMI

VKLJUČNO Z ŽAGINIM LISTOM 

MAKITA

Vrtalno kladivo HR2630T
• vpenjalo z zaščito pred prahom, primerno za vpetje SDS-plus
• za preklapljanje med SDS-plus in hitrovpenjalno glavo  

ne potrebujete orodja
• vrtanje, udarno vrtanje ali dletenje
• omogoča blokado dleta na 40 različnih položajih
• moč: 800 W
• moč posameznega udarca: 2,4 J
• zmogljivost vrtanja (jeklo/beton/les): 13/26/32 mm
• zmogljivost vrtanja (Ø vrtalne krone): 68 mm
• omrežna napetost: 240 V
• vključno s kovčkom za prenašanje, stranskim držalom,  

hitrovpenjalno glavo in vodilom globine
2-letna garancija

VKLJUČNO S STRANSKIM 
DRŽALOM, HITROVPENJALNO 
GLAVO IN VODILOM GLOBINE

VKLJUČNO S STRANSKIM 

BELAVI

Jeklen zaboj za shranjevanje
• iz lakiranega in pocinkanega jekla
• s pnevmatskim zapiralnim sistemom in 

ključavnico na ključ
• prostornina: ca. 360 l
• zunanje mere: 130 x 61 x 63 cm (D x G x V)
• notranje mere: 121 x 52 x 58 cm (D x G x V)
3-letna garancija

SCHEPPACH

Namizna krožna žaga HS80
• moč: 1.200 W
• vel. mize: 525 x 400 mm (D x Š)
• št. vrtljajev: maks. 4.800 vrt./min
• višina reza pri kotu 90°: 48 mm
• žagin list nagiben do 45°
• vključno z žaginim listom s karbidno 

trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
vodilom za prečne reze in vzporednim 
prislonom

3-letna garancija

SCHEPPACH

Namizna krožna žaga HS80
• moč: 1.200 W
• vel. mize: 525 x 400 mm (D x Š)
• št. vrtljajev: maks. 4.800 vrt./min
• višina reza pri kotu 90°: 48 mm
• žagin list nagiben do 45°
• vključno z žaginim listvključno z žaginim listom s karbidno 

trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
vodilom za prečne reze in vzporednim vodilom za prečne reze in vzporednim 
prislonomprislonom

3-letna garancija3-letna garancija

BELAVI

Velik zaboj za shranjevanje
• idealen za shranjevanje vrtnih pripomočkov
• primeren tudi za sedenje  

(največ 2 osebi)
• zaklenete ga lahko z običajno  

ključavnico (ni sestavni del  
ponudbe)

• maks. nosilnost pokrova  
ob enakomerni porazdelitvi  
mase: 360 kg

• zunanje mere:  
148 x 72 x 60 cm (D x G x V)

• notranje mere:  
145 x 68,5 x 58 cm (D x G x V)

3-letna garancija

brez vsebine

ODPOREN PROTI UV-ŽARKOM 
IN DRUGIM VREMENSKIM 
VPLIVOM, NE PREPUŠČA DEŽJA

PROSTORNINA: 550 L

POKROV S PLINSKIMI 
VZMETMI ZA LAŽJE ODPIRANJE 

IN ZAPIRANJE

119
za kos samo

129

-10 €

139
za kos samo

149

-10 €

99,99
za kos samo

109

-9 €

179
za komplet samo

189

-10 €

89,99
za kos samo

99,99

-10 €

NA KOLESIH ZA LAŽJI TRANSPORT

10-LETNA GARANCIJA NA 
PRERJAVITEV TLAČNE POSODE

VKLJUČNO Z OLJEM ZA 
KOMPRESOR

za kos samo

5,49

9,23/kg-32%

3,69

Več na straneh 2–3 Več na straneh 2–3 

za kg samo

 2,99

FERREX

Kompresor, 50-l
• premični batni kompresor z dvovaljnim 

agregatom V-oblike
• prostornina tlačne posode: 50 l
• moč motorja: 2.200 W
• maks. delovni tlak: 10 bar
• zmogljivost črpanja: 371 l/min
• manometer in hitra spojka za  

nadzor nad delovnim tlakom
• okence za preverjanje količine olja
• vključno z varnostnim ventilom,  

2 sesalnima filtroma, reducirnim  
ventilom, protipovratnim ventilom  
ter ventilom za izpust kondenzata

3-letna garancija

za kos

199
 

PETEK–SOBOTA, 25. 11.–26. 11.
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Več na straneh 2–3 »
Več na strani 19 »Več na strani 13 »

Več na straneh 4–7 »

Več na strani 8 »

119
-10 €

179
-10 €

89,99

-10 €

GOURMET FINEST 
CUISINE

Burger 
z angus 
govedino
• začinjen ali
• nezačinjen
400 g

za kos samo

5,49

9,23/kg-32%

3,69

GOURMET FINEST CUISINE

Goveji steak
• po argentinsko ali 
• s poprom
300 g

za kos samo

7,99

18,63/kg-30%

5,59

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

10
/20

22

Več na straneh 2–3 »

Puranje krače

za kg samo

 2,99

ZMER CENEJ
po 1 euro ali manj.

Vedno sveže, 

po 1 euro ali manj.po 1 euro ali manj.po 1 euro ali manj.po 1 euro ali manj.po 1 euro ali manj.po 1 euro ali manj.

Vedno sveže, 

Minister za zdravje opozarja:  
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

s poprom:

za kg samo

2,29

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

LUŠT

Slovenski 
paradižnik 
v grozdu 
razred I

Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

Več na strani 13 »

INOC

Ženska/moška 
smučarska 
jakna

za kos

79,99
 

KING CRAFT FASHION

Moška odsevna 
jakna iz softshella

za kos

35,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.

Letak velja od 24. 11. 2022.

PONEDELJEK–SOBOTA, 28. 11.–3. 12.

PETEK–SOBOTA, 25. 11.–26. 11.
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BIO NATURA

Bio smoothie
• mango-pomaranča-

marakuja ali
• jabolko-borovnice-

brusnice
200 ml

za kos samo

1,39

5/l-28%

1

SNICKERS / 
TWIX /  
BOUNTY

Bounty/
Snickers/
Twix
171 g/150 g

za zavoj samo

1,59

5,85/6,67/-37%

1

SNACK FUN

Čips v 
tulcu
• slani ali
• paprika 

ali
• kisla 

smetana
175 g

za kos samo

1,19

5,71/kg-15%

1

GOOD CHOICE

Delikatesni 
namaz
več vrst,
150 gza kos samo

1,59

6,67/kg-37%

1

LIQUAIR

Dišavne 
kroglice
več vrst,
110 gza kos samo

1,69

9,09/kg-40%

1

ALMARE SEAFOOD

Koščki tunine 
v oljčnem olju
160 g

za kos samo

1,59

6,25/kg-37%

1

OKUS TRADICIJE

Pirin 
polnozrnati 
kruh
400 gza kos samo

1,69

2,50/kg-40%

1

Piščančja 
jetrna pašteta
• navadna ali
• s papriko
120 gza kos samo

1,29

8,33/kg-22%

1

Piščančja 
šunkarica
narezek,
125 g

za kos samo

1,19

8/kg-15%

1

Piščanec 
v vrečki
z 2 dodanima 
bedroma

za kg samo

3,69

 -16%

3,09

-20%

10
20

22

OKUS TRADICIJE

Skutin 
žepek
s 23 % skute 
in 18 % masla,
130 g

za kos samo

1,15

7,69/kg-13%

1

MILFINA

Smetanov 
puding
• vanilija ali
• mlečna 

čokolada
500 g

BERGKÖNIG

Svetlo pivo 
Pale Ale
alk. 4,6 % vol.,
0,33 lza kos samo

1,19

3,03/l-15%

1

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

GOOD CHOICE

Sveže 
stisnjen sok
• pomarančni ali
• jabolko-jagodičje
330 ml

za kos samo

1,19

3,03/l-15%

1

HAPPY HARVEST

Toast s 
semeni
500 g

za kos samo

1,49

2/kg-32%

1

MILFINA

Trajna smetana 
za kuhanje
22 % maščobe,
350 mlza kos samo

1,19

2,86/l-15%

1

COCA-COLA

Zero/
Sprite/
Fanta
1,5 lza kos samo

1,29

67/l-22%

1
%

za kos samo

1,29

2/kg-22%

1

PETEK–SOBOTA 
25. 11.–26. 11.

PETEK–SOBOTA 
25. 11.–26. 11.

HOFER | 2
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SNICKERS / 
TWIX /  
BOUNTY

Bounty/
Snickers/
Twix
171 g/150 g

SNACK FUN

Čips v 
tulcu
• slani ali
• paprika 

ali
• kisla 

smetana
175 g

GOOD CHOICE

Delikatesni 
namaz
več vrst,
150 g

File postrvi
• beli ali
• rdeči
400 g

za kos samo

14
,23

/k
g5,69

BBQ

Polnjeni 
svinjski zrezki
s sirom in slanino,
420 gza kos samo

4,99

9,50/kg-20%

3,99

OKUS PODEŽELJA

Pripravek mletega 
mešanega mesa
1000 g

za kos samo

7,29

 -20%

5,79

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
91/100

10
20

22

Puranje krače

za kg samo

 2,99

OKUS TRADICIJE

Skutin 
žepek
s 23 % skute 
in 18 % masla,
130 g

BERGKÖNIG

Svetlo pivo 
Pale Ale
alk. 4,6 % vol.,
0,33 l

Svinjske kosti 
za juho
za kg

za kg samo

 1,59

Svinjski zrezki
za hitro pripravo,
1000 g

za kos samo

 6,99

HAPPY HARVEST

Toast s 
semeni
500 g

za zavoj samo

1,99

2,38/kg-40%

1,19

Brokoli
500 g

za zavoj samo

1,99

-30%

1,39

BIO NATURA

Bio pomaranče
1 kg

PETEK–SOBOTA 
25. 11.–26. 11.

HOFER | 3
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GOURMET FINEST 
CUISINE

Burger 
z angus 
govedino
• začinjen ali
• nezačinjen
400 g

za kos samo

5,49

9,23/kg-32%

3,69

za kos samo

1,49

5/kg-32%

1

GOOD CHOICE

Delikatesna 
solata
• francoska ali
• lahka francoska
400 g

za kos samo

1,38

2,50/kg-27%

1

GOURMET FINEST CUISINE

Goveji steak
• po argentinsko ali 
• s poprom
300 g

za kos samo

7,99

18,63/kg-30%

5,59

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

10
/20

22

MYLOVE

Otroški 
negovalni robčki
• klasični ali
• za občutljivo kožo
80 robčkov

za zavoj samo

1,59

01/kos-37%

1

Pečena 
šunka
100 g

za kos samo

1,19

10/kg-15%

1

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
92/100

10
/20

22

za zavoj samo

1,29

 -22%

1

za kos samo

1,99

3,38/kg-15%

1,69

SHAH

Prigrizki 
za mačke
več vrst,
10 x 5 g

za zavoj samo

1,29

20/kg-22%

1

MILFINA

Sladka 
smetana za 
stepanje
30 % m. m.,
250 ml

za kos samo

1,25

4/l-20%

1

DELAMARIS

Turistična 
pašteta
95 g

za kos samo

1,15

10,53/kg-13%

1

TANDIL

Vlažni čistilni robčki
brez alkohola, za temeljito 
čiščenje in popolno higieno 
v kuhinji, kopalnici ter 
celotnem gospodinjstvuza zavoj samo

1,49

 -32%

1

s poprom:

SNACK FUN

Čips All Natural
več vrst,
130 g

za kos samo

1,49

7,69/kg-32%

1

za kos samo

1,69

 -40%

1

LE GUSTO

Majoneza
165 g

za kos samo

1,15

6,06/kg-13%

1

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

HOFER | 4
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BELLA

Čokoladna 
kuvertura
več vrst,
200 gza kos samo

1,19

5/kg-15%

1

HAPPY HARVEST

Čokonjam
200 g

za kos samo

1,49

5/kg-32%

1

RED BULL

Energijska 
pijača
• Regular ali
• Sugarfree ali
• Zero
0,25 l

BELLA

Kakav 
v prahu
200 g

za kos samo

1,49

5/kg-32%

1

OKUS TRADICIJE

Koruzni 
hlebec
500 g

za kos samo

1,69

2/kg-40%

1

OMBIA

Krema za roke
• ognjičeva ali
• kamilična ali
• olivna
100 mlza kos samo

1,69

10/l-40%

1

RIO D´ORO

Pijača iz 
sadnih sokov
2 vrsti, 
5 x 0,2 l

za zavoj samo

1,29

 -22%

1

OKUS PODEŽELJA

Piščančje 
krače
500 g

za kos samo

1,99

3,38/kg-15%

1,69

SILVERSTONE

Rum Cola
alk. 10 % vol.,
330 ml

za kos samo

1,19

3,03/l-15%

1

TANDIL

Vlažni čistilni robčki
brez alkohola, za temeljito 
čiščenje in popolno higieno 
v kuhinji, kopalnici ter 
celotnem gospodinjstvu

Energijska 
pijača
Energijska 
pijača
Energijska 

• Regular ali
Sugarfree ali
Zero

0,25 l

SILVERSTONE

Rum Cola

• Sugarfr
• Ze
0,25 l

SNACK FUN

Čips All Natural
več vrst,
130 g

M
in

is
te

r z
a 

zd
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vj
e 

op
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ži
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hk
o 
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za kos samo

1,39

4/l-28%

1

za kos samo

1,69

 -40%

1

LE GUSTO

Majoneza
165 g

TANDIL

Čistilo za 
WC-školjko
• Blue Wave ali
• Fresh Lemon
1 l

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

HOFER | 5
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NATURE'S GOLD

Čičerika
3 x 200 g

za zavoj samo

1,49

1,67/kg-32%

1

HAPPY HARVEST

Pirina moka/
moka 5 žit
1 kg

za kos samo

1,49

 -32%

1

HAPPY HARVEST

Proteinska 
mešanica
stročnice, oreški 
in semena,
100 g

za kos samo

1,49

10/kg-32%

1

JUST VEG!

Rižev napitek
1 l

za kos samo

1,19

 -15%

1

ÍSEY SKYR

Sadni skyr
več vrst,
170 g

za kos samo

1,29

5,88/kg-22%

1

ABC

Sirni namaz
100 g

za kos samo

1,17

10/kg-14%

1

ENJOY FREE!

Testenine 
brez glutena
več vrst,
500gza kos samo

1,29

2/kg-22%

1

Grške olive
• zelene ali
• kalamata
370 ml/350 g

za kos samo

1,29

2,86/kg-22%

1

NATUR AKTIV

Bio kosmiči
• ovseni ali
• pirini ali 
• 4 vrste žita
500/400 gza kos samo

1,19

2/2,50/kg-15%

1

CRANE

Proteinska 
skutina krema
• jagoda ali
• breskev-marakuja
235 g

za kos samo

1,25

4,26/kg-20%

1

GOOD CHOICE

Vlečeno 
testo
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500g

za kos samo

1,48

2/kg-32%

1

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

HOFER | 6
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za zavoj samo

0,89

2,2
3/

kg

za kg samo

2,29

za kg samo

1,99

-30%

1,39

ÍSEY SKYR

Sadni skyr
več vrst,
170 g

ENJOY FREE!

Testenine 
brez glutena
več vrst,
500g

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Premium 
klementine
razred I,
900 g

za zavoj samo

2,69

2,10/kg-29%

1,89 Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Brez plastike

1 KG
DATELJNOV V ZAVOJU

Dateljni
1 kg

za zavoj samo

11,99

-33%

7,99

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Jušna zelenjava
400 g

Jajčevec

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

LUŠT

Slovenski 
paradižnik 
v grozdu 
razred I

Mango
dozorjen

za kos samo

1,99

-35%

1,29

Grške olive
• zelene ali
• kalamata
370 ml/350 g

NATUR AKTIV

Bio kosmiči
• ovseni ali
• pirini ali 
• 4 vrste žita
500/400 g

PONEDELJEK–SOBOTA
28. 11.–3. 12.

HOFER | 7

si_2022_48_wop_00_12-13.indd   13 16/11/2022   15:35



ZMER CENEJ
po 1 euro ali manj.

Vedno sveže, 

po 1 euro ali manj.

Vedno sveže, 

ALMARE SEAFOOD

MSC fileti skuše 
v sončničnem 
olju
125 g

za kos

0,79
6,32/kg

BELLA

Rozine – 
sultanine
250 g

za kos

0,89
3,56/kg

ŽITO

Pšenična 
moka
tip 400,
1 kg

za kos

1,25
 

ASIA

Vložene gobe
500 g oz. 550 ml

za kos

1,99
6,86/kg

ALMARE SEAFOOD

Tunina v 
omaki
• po azijsko ali
• po mehiško
185 g

za kos

1,29
6,97/kg

BELLA

OMBIA MEN

Gel za 
prhanje 
več vrst,
300 ml

za kos

0,89
2,97/l

AMAROY

Cappuccino
vanilja,
100 g

za kos

0,65
6,50/kg

LE GUSTO

Alkoholni 
kis
1 l

za kos

0,59
 

DOLCELA

Puding
• čokolada ali
• vanilja
4 x 45 g/4 x 37 g

za zavoj

0,99
5,50/6,69/kg

za kos

0,75
 

HAPPY HARVEST

Ostra 
pšenična 
moka
tip 400,
1 kg

STAROPRAMEN

Svetlo pivo
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

za zavoj

5,69
2,28/l

THOMY

Omaka
• majoneza, 263 g, ali
• omaka za burger, 220 g, ali
• Top 2, 190 g, ali
• tatarska omaka, 180 g

za kos

1,79
6,81-9,94/kg

LE GUSTO

Sladka 
paprika
mleta,
140 g

za kos

0,97
6,93/kg

CHOCEUR

Temna 
čokolada 
s sadjem
več vrst,
100 g

za kos

0,99
9,90/kg

FINEST BAKERY

Italijanski 
polnozrnati 
keksi 
2 vrsti, 
250 g

za kos

0,89
3,56/kg

BERGKÖNIG

Nefiltrirano 
pivo
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

za kos

0,99
1,98/l

BERGKÖNIG

Pivo Happy
alk. 3,9 % vol.,
0,33 l

za kos

0,75
2,27/l

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

10/
20

22Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

DENTOFIT

Zobna 
ščetka
več vrst,
2 kosa

za zavoj

0,98
49/kos

za kos

0,69
1,38/l

SIXTUSBRÄU

Pivo
alk. 4,2 % vol.,
0,5 lProsimo, da natančno upoštevate 

priložena navodila za uporabo in 
druga varnostna opozorila.

ACTIVE MED

Obliži
več vrst

za zavoj

0,75
 

IZ NAŠE STALNE PONUDBE
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.

HOFER | 8
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posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.

BELLA

Strok 
vanilje, 
2 kosa
4 g

za zavoj

3,49
87,25/100 g

ŽITO

Pšenična 
moka
tip 400,
1 kg

za kos

1,25
 

ASIA

Vložene gobe
500 g oz. 550 ml

za kos

1,99
6,86/kg

Vložene gobe

ASIA

Bambusovi 
vršički
370 ml oz. 330 g

za kos

0,99
3/kg

ALMARE SEAFOOD

Tunina v 
omaki
• po azijsko ali
• po mehiško
185 g

za kos

1,29
6,97/kg

ASIA

Kranjska 
salama
z izrazito 
mešanico začimb, 
dimljena in 
sušena na zraku,
500 g

za kos

5,99
11,98/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

Minister za zdravje opozarja: Uživanje Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

BAREBELLS

Beljakovinski 
napitek
• vanilja ali
• čokolada ali 
• jagoda
330 ml

za kos

2,29
6,94/l

za kos

0,65
6,50/kg

DOLCELA

Puding
• čokolada ali
• vanilja
4 x 45 g/4 x 37 g

za zavoj

0,99
5,50/6,69/kg

BAREBELLS

STAROPRAMEN

Svetlo pivo
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

za zavoj

5,69
2,28/l

RIO D´ORO

Sadna pijača
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
2 l

za kos

0,99
50/l

FRUCTAL

Sadna pijača
1,5 l

za kos

1,29
86/l

THOMY

Omaka
• majoneza, 263 g, ali
• omaka za burger, 220 g, ali
• Top 2, 190 g, ali
• tatarska omaka, 180 g

za kos

1,79
6,81-9,94/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Specialitete 
Južne Tirolske
narezek
• Coppa ali
• pršut ali
• panceta
80g

za kos

2,49
31,13/kg 

MONTE

Monte Mega XXL
400 g

za kos

1,69
4,23/kg

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST

10/
20

22

Piščančje 
hrenovke
1000 g

za zavoj 

3,29
 

CEDEVITA

Vitaminski 
napitek
darilo: kuhinjska krpa
• pomaranča ali
• limona
900g

za kos

5,99
6,66/kg

VITAMIN WELL

Napitek 
Vitamin Well
več vrst,
0,5 l

za kos

1,39
2,78/l

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.

HOFER | 9
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ČAS PRAZNIČNIH PREGREH
NA USTA VABI SMEH

BOBI

Hišica s slanimi 
prigrizki
510 g

za kos

4,99
9,78/kg

MONARC SAISON

Italijanski božični 
mini kolač
• klasičen ali
• čokoladen
100 g

za kos

1,49
14,90/kg

MOSER ROTH

Adventni koledar 
s pralineji
315 g

za kos

7,99
25,37/kg

KINDER

Čokoladno jajce 
presenečenja
• Classic ali
• Lei
20 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,99
49,50/kg

MONARC

Mini čokoladne 
božične figure
• nugatovo polnilo ali
• mlečno polnilo
150 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

1,99
13,27/kg

MONARC

Božične 
čokoladne 
lizike
več vrst,
10 x 15 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

1,49
9,93/kg

MILKA

Pisani 
božični miks
202 g

iz sezonske ponudbe

za kos

4,99
24,70/kg

MONARC

Čokoladni 
božiček 
in obeski
300 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

1,99
6,63/kg

25,37/kg25,37/kg

Božične 
čokoladice
4 x 15 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

0,99
16,50/kg

MONARC

Polnjene 
čokoladice
• s polnilom iz likerja ali
• s sadnim polnilom
300/290 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

3,99
13,30/13,76/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

MONARC

Cimetove 
zvezdice
175 g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,49
14,23/kg

MONARC

Obliti rjavi keksi
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,39
4,78/kg

MONARC

Obliti mini 
rjavi keksi
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
400 g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,19
5,48/kg

MONARC

Adventni koledar
različni motivi,
75 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,99
13,20/kg

LUCIFER CHOCOLATE

Čokoladna 
smrečica
• mlečna ali
• temna ali
• bela
95 g

iz sezonske ponudbe

za kos

3,69
38,84/kg

CHOCEUR

Zimske 
čokoladne 
palčke
200 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

1,99
9,95/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.

HOFER | 10
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KRAŠ

Čokolada 
Dorina
105 - 100 g

za kos

0,85
8,50/kg

BOBI

Hišica s slanimi 
prigrizki
510 g

za kos

4,99
9,78/kg

POM-BÄR

Hrustljavi 
prigrizek
300 g

za kos

4,99
16,63/kg

MONARC SAISON

Italijanski božični 
mini kolač
• klasičen ali
• čokoladen
100 g

za kos

1,49
14,90/kg

KINDER

Čokoladno jajce 
presenečenja
• Classic ali
• Lei
20 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,99
49,50/kg

SMARTIES

Pingvinček 
z dražeji
85 g

za kos

1,99
23,41/kg

PAGEN

Cimetove rolice
260 g

za kos

2,19
8,42/kg

LUCIFER CHOCOLATE

Čoko miks
105g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

3,69
35,14/kg

CUKRČEK

Marshmallows  
s čokolado
• bela čokolada z jagodo ali
• mlečna čokolada z lešniki ali
• temna čokolada s krispiji
80 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,99
24,88/kg

MANNER

Napolitanke
4 x 75 g

za zavoj

2,99
9,97/kg

CHOCEUR

Mlečna 
čokolada
• z mandlji ali
• mlečna ali
• z lešniki
150 g

za kos

1,19
7,93/kg

MONARC

Polnjene 
čokoladice
• s polnilom iz likerja ali
• s sadnim polnilom
300/290 g

iz sezonske ponudbe

Medenjaki
150g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,69
17,93/kg

MONARC

Nugatovi/
marcipanovi 
pralineji
• marcipan ali
• nugat v plasteh ali
• nugat
125 g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

1,59
12,72/kg

MONARC

BREZ PALMINEGA OLJA

MONARC

Obliti rjavi keksi
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,39
4,78/kg

MARS / SNICKERS / 
TWIX / BOUNTY

Čokoladica
več vrst,
57 - 46 g

za kos

0,59
10,93/kg

LUCIFER CHOCOLATE

Čokoladna 
smrečica
• mlečna ali
• temna ali
• bela
95 g

iz sezonske ponudbe

za kos

3,69
38,84/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.

HOFER | 11
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OKUSNO IN MIČNO,
NARAVNOST ODLIČNO

BARCAFFE

Mleta kava
v pakiranju z 
džezvo,
3x 200 g

za zavoj

7,99
13,32/kg

BARCAFFE

Mleta kava 
Winter 
Edition
100 g

za kos

1,69
16,90/kg

CHOCEUR

Pralineji s 
češnjevim likerjem
250 g

iz sezonske ponudbe

za kos

2,29
9,16/kg

REGIONE CHE VAI

Testenine 
Casarecce 
Gragnano IGP
500 g

za zavoj

0,99
1,98/kg

REGIONE CHE VAI

Špageti 
Gragnano IGP
500 g

za zavoj

1,39
2,78/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

FERRERO

Pralineji Giotto 
s cimetom
4x38,7g4x38,7g

iz sezonske ponudbe

za zavoj

3,99
25,78/kg

KRAS

Pršut 
brez kosti

za kg

15,89
 

ELEGANTNO 
DARILNO PAKIRANJE

VINAKOPER

Penina Capris v 
darilnem pakiranju
kakovostno peneče vino ZGP 
iz slovenske Istre
• refošk ali
• muškat
0,75 l

za kos/za zavoj

8,49
11,32/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

SIMČIČ

Rebula
kakovostno vino ZGP, 
suho, belo,
0,75 l

za kos

2,99
3,99/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

BARCAFFE

Mleta kava
v pakiranju z 
džezvo,
3x 200 g

7,

FERRERO

Raffaello
260 g

za zavoj

4,99
19,19/kg

INOC

Ženska/moška 
smučarska 
jakna
ženska: vel. 36–44,
moška: vel. 48–54

za kos

79,99
 

Toaletni papir
3-slojen,
10 x 146 lističev

za kos

3,59
36/rolico

JERUZALEM ORMOŽ

Penina
kakovostno 
peneče vino ZGP
• muškatna ali 
• Special Edition
0,75 l

za kos

7,79
10,39/l

CRANE

Ženski/moški 
gležnjarji
št. 37–45

za par

29,99
 

RAZLIČNE BARVE

CRANE

Ženske/moške zimske 
nogavice, 2 para
št. 35−46

za zavoj

5,99
 

UDOBJE IN TOPLINA,
TUDI KO JE ZIMA

FERRERO

Ferrero 
Prestige
242 g

za zavoj

5,99
24,75/kg

BARCAFFE

Mleta kava 
Selection
200 g

za kos

3,49
17,45/kg

ISTENIČ

Desirée
aromatizirana 

pijača na osnovi 
penečega vina,

0,75 l

za kos

10,99
14,65/l

IZ NAŠE STALNE PONUDBE
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
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PH za CR-oglas “Embalaža na HOFER misiji” (1/4 strani)

iz sezonske ponudbe

BLUE MOTION

Ženska lahka 
prešita jakna
vel. 36–46

za kos

23,99
 

INOC

Ženska/moška 
smučarska 
jakna
ženska: vel. 36–44,
moška: vel. 48–54

za kos

79,99
 

RAZLIČNE BARVE

INOC

Žensko/moško 
brezšivno smučarsko 
spodnje perilo
žensko: vel. 36–46,
moško: vel. 48–56

za garnituro

19,99
 

Toaletni papir
3-slojen,
10 x 146 lističev

za kos

3,59
36/rolico

CRANE

Ženski/moški 
gležnjarji
št. 37–45

za par

29,99
 

RAZLIČNE BARVE

CRANE

Ženski/
moški 
pohodniški 
čevlji
posebej udobni,  
št. 37–45

za par

19,99
 

CRANE

Ženske/moške zimske 
nogavice, 2 para
št. 35−46

za zavoj

5,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

GARDENLINE

Vrtne 
rokavice,  
2 para
vel. 7–10

za zavoj

2,99
 

29,
RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

UDOBJE IN TOPLINA,
TUDI KO JE ZIMA

#FerDoOkolja

EMBALAŽA
NA HOFER MISIJI
Zmanjšaj. Ponovno uporabi. Recikliraj.

www.hofer.si/druzbena-odgovornost

Odpadna embalaža predstavlja veliko breme za okolje. 
Pri HOFERju se reševanja problematike odpadne 
embalaže in optimizacije embalaže lotevamo 
strateško v okviru iniciative Danes za jutri in projekta 
»Embalaža na HOFER misiji: Zmanjšaj. Ponovno 
uporabi. Recikliraj.«

Zadali smo si cilje, ki si jih prizadevamo pri izdelkih 
lastnih blagovnih znamk uresničiti do konca leta 
2025:

- Celotno količino embalaže bomo zmanjšali za 15 % 
(skladno s prodajo).
- Vso embalažo izdelkov bo mogoče 100% reciklirati.
- Plastična embalaža bo vsebovala vsaj 30 % 
popotrošniško reciklirane plastike.

Več o projektu:
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

HOFER_letak_KW48_Embalaza_na_Hofer_misiji.indd   1 15/11/2022   10:57

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
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IDEALNA ZA RISANJE 
PO PORCELANU, 
STEKLU, KOVINAH, 
LAKIRANI KERAMIKI 
IPD.

OFFICE

Pisala za 
okraševanje, 4 kosi 
• za steklo (v vintage slogu) ali
• za steklo (kovinski videz) ali
• za terakoto

za zavoj

5,99
 

Božični darilni papir
vel. 5 m x 70 cm

za kos

1,99
 

MY LIVING STYLE

Odeja s 
sijočimi motivi
vel. 150 x 200 cm

za kos

12,99
 

RAZLIČNI 
MODELI

MY LIVING STYLE

Preproga s 
sijočimi motivi
vel. 80 x 150 cm

za kos

28,99
 

  30 °

Ustvarjalna 
pobarvanka  
z nalepkami
prizori, ki jih otrok lahko 
pobarva ali dopolni z več kot 
250 odstranljivimi nalepkami 
in ustvari svoj svet

za kos

4,99
 

ZALOŽBA UČILA

Priročnik
različni naslovi

za kos

9,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VREČKE IZ FOLIJE

KARTICE

VREČKE IZ FOLIJE

Darilne vrečke iz 
folije/darilne kartice

za zavoj

2,49
 

SCHMIDT

Potovalna igra
• Človek, ne jezi se, ali 
• Bingo ali
• Kovinske uganke ali 
• otroški Domino ali 
• Človek, ne jezi se 

Junior

za zavoj

7,99
 

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEM

MOTIVI SE 
SVETIJO V TEMI

  30 °
MOTIVI SE 
SVETIJO V TEMI

Darilni papir
• 2-delni komplet
• visokokakovostno 

izdelan 
• vel. posameznega 

zvitka: 3 m x 70 cm

za komplet

3,49
 

4 RAZLIČNI 
KOMPLETI

ALIVE

Otroški 
termo škornji
vel. 30–36 

za par

19,99
 

Okvir za 
fotografije, 
4/3/2/1 kos

za kos/za komplet

4,99
 

Božični 
darilni trak
različne barve 
in motivi ter 
dolžine in širine

za kos

2,49
 

ZA VESELJE IN ZABAVO
VEDNO POSKRBETI ZNAMO

RAZLIČNI MOTIVI

vel. 150 x 200 cm

12,

RAZLIČNI 

    30 30 30 30 30 30 °°°°

  30 °

MY LIVING STYLE

Blazina  
s sijočimi motivi
vel. 40 x 40 cm oz. Ø 40 cm

za kos

13,99
 

MOTIVI SE 
SVETIJO V TEMI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

ALIVE

Otroški 
termo škornji
št. 31–36

za par

17,99
 

Darilni papir
s holografskim vzorcem, 
vel. 2 m x 0,7 m

za kos

1,79
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
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Ustvarjalna 
pobarvanka  
z nalepkami
prizori, ki jih otrok lahko 
pobarva ali dopolni z več kot 
250 odstranljivimi nalepkami 
in ustvari svoj svet

za kos

4,99
 

SCHMIDT

Potovalna igra
• Človek, ne jezi se, ali 
• Bingo ali
• Kovinske uganke ali 
• otroški Domino ali 
• Človek, ne jezi se 

Junior

za zavoj

7,99
 

BELAVI

Ptičja 
krmilnica

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

Bodi za 
dojenčke, 
3/2 kosa
z dolgimi rokavi, 
z bio bombažem, 
vel. 62–104
• z okroglim 

izrezom, 3 kosi, ali
• s pritiskači po 

celotni dolžini 
spredaj, 2 kosa

za zavoj

8,99
 

razen sivo 
meliranega 
modela:

ALIVE

Otroški 
termo škornji
vel. 30–36 

za par

19,99
 

Otroški športni 
pulover
vel. 128–152 

za kos

11,99
 

Laterna, 
2-delni 
komplet
postavite jo lahko na 
tla, z ravno zgornjo 
ploskvijo, primerna 
za notranje in pokrite 
zunanje prostore

za komplet

24,99
 

RAZLIČNE BARVE

HARRY POTTER

Otroška pižama
vel. 122–152

za komplet

9,99
 

razen sivo 
meliranega 
modela:

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

ALIVE

Otroški 
termo škornji
št. 31–36

za par

17,99
 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

ALIVE

Otroški 
termo škornji
št. 37–40

za par

21,99
 

RAZLIČNE BARVE

VIKING

Otroška 
lopata za 
sneg
• modra ali 
• rožnata

za kos

9,99
 

PLAY DOH

Igralni komplet  
s plastelinom
za domišljijsko in ustvarjalno 
igro, idealno darilo za 
otroke, starejše od 3 let

za komplet

21,99
 

Pisala, 10-delni komplet
1 čarobno pisalo in 9 navadnih, ki 
spremenijo barvo črnila, ko čez 
napisano oz. narisano potegnete s 
čarobnim pisalom

za zavoj

2,99
 

RAZLIČNE BARVE

SPODBUJA 
MOTORIKO IN 
USTVARJALNOST

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 28. 11.
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HAPE

Abecedno/mavrično računalo
• abecedno: za zabavno učenje, spodbuja 

razmišljanje in je iztočnica za pogovor, 
spodbuja domišljijo, kreativnost, socialne 
veščine, samostojno reševanje problemov, 
samoraziskovanje, pa tudi razvoj 
finomotorike, ali

• mavrično: odličen pripomoček za učenje 
števil, štetja, seštevanja in odštevanja ter 
spoznavanje barv, mere ca. 26 x 12 x 32 cm

primerno za otroke, starejše od 3 let

za kos

21,99
 

S SLOVENSKO 
ABECEDO

AMBIANO

Aparat za pripravo 
sladoleda  
z vgrajenim 
kompresorjem
• moč: 100 W
• čas priprave: ca. 50–60 min
• prostornina: 1 l
• mere (Š x V x G)/masa:  

35 x 22 x 25 cm/ca. 7,2 kg
• zmeša, pripravi in ohladi 

sladoled
• snemljiva aluminijasta 

posoda za sladoled
3-letna garancija

za kos

129
 

ZA PREPROSTO PRIPRAVO 
RAZLIČNIH VRST SLADOLEDA

PRIPRAVLJEN ZA TAKOJŠNJO 
UPORABO – ZARADI 
KOMPRESORJA POSODE ZA 
SLADOLED PRED PRIPRAVO 
NI TREBA OHLADITI

MLADINSKA KNJIGA

Knjiga
različni naslovi

 

9,99
 

CROFTON

Folija/podloga za peko  
za večkratno uporabo
s prevleko proti prijemanju iz Teflona na 
obeh straneh, lahko jo poljubno prirežete, 
primerna za uporabo v zamrzovalniku 
ter v običajni in mikrovalovni pečici do 
temperature 260 °C, mere: 33 x 80 cm (D x Š)

za kos

4,99
 

Otroška jakna
vel. 122–152 

za kos

39,99
 

RAZLIČNI 
MODELI

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

DOMAČA HARMONIJA,
IGRIVA SIMFONIJA

PRIMEREN ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

CROFTON

Litoželezni lonec
• emajliran z notranje  

in zunanje strani
• primeren za uporabo 

v pečici
• prostornina: ca. 5,6 l

za kos

49,99
 

za kos/za komplet

14,99
 

Božična figura
z izvlekljivimi 
teleskopskimi nogami, 
različni modeli, višina: 
maks. 138 cm

za kos

18,99
 

FOREVER

Otroška zapestna ura 
KW 60
• 3,66-cm (1.4") barvni zaslon
• 400-mAh polnilna baterija, do 3 

dni delovanja z enim polnjenjem
• idealna rešitev za komunikacijo 

med starši in otroki
• omogoča opravljanje telefonskih 

klicev
• omogoča LBS-lociranje vašega 

otroka prek aplikacije na 
pametnem telefonu

• združljivost: Android 5.0 ali 
novejši; iOS 8.0 ali novejši

• LBS-lociranje, telefonski klici, 
imenik, SMS-obvestila, klepet, 
funkcija SOS, budilka/alarm, 
upravljanje kamere na telefonu, 
nagrade, iskanje ure, spremljanje 
glasu, oddaljen izklop, 
matematična igra, svetilka, čas, 
datum

1-letna garancija

za kos

26,99
 

HAPE

Velika lesena vtikanka
• s števili: pripomoček za spoznavanje osnov 

matematike, spodbuja koncentracijo, logično 
razmišljanje, komunikacijo, koordinacijo in 
učenje, ali

• s črkami: pisane črke, ki spodbujajo otroke k 
utrjevanju abecede in sestavljanju enostavnih 
besed, spodbujajo domišljijo, kreativnost, 
psihofizične in socialne veščine ter razvijanje 
motoričnih spretnosti

primerno za otroke, starejše od 3 let

za kos

16,99
 

S SLOVENSKO 
ABECEDO

Otroška plišasta 
pižama
vel. 122–152

za garnituro

8,99
 

VKLJUČENA SIM-KARTICA 
IN PAKET HOT MAXI ZA 
PRVIH 30 DNI BREZPLAČNO

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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AMBIANO

Aparat za pripravo 
sladoleda  
z vgrajenim 
kompresorjem
• moč: 100 W
• čas priprave: ca. 50–60 min
• prostornina: 1 l
• mere (Š x V x G)/masa:  

35 x 22 x 25 cm/ca. 7,2 kg
• zmeša, pripravi in ohladi 

sladoled
• snemljiva aluminijasta 

posoda za sladoled
3-letna garancija

za kos

129
 

ZA PREPROSTO PRIPRAVO 
RAZLIČNIH VRST SLADOLEDA

PRIPRAVLJEN ZA TAKOJŠNJO 
UPORABO – ZARADI 
KOMPRESORJA POSODE ZA 
SLADOLED PRED PRIPRAVO 
NI TREBA OHLADITI

CROFTON

Folija/podloga za peko  
za večkratno uporabo
s prevleko proti prijemanju iz Teflona na 
obeh straneh, lahko jo poljubno prirežete, 
primerna za uporabo v zamrzovalniku 
ter v običajni in mikrovalovni pečici do 
temperature 260 °C, mere: 33 x 80 cm (D x Š)

za kos

4,99
 

ZENKER

Pekač za kruh
• za kruhke: 36 x 27 x 5 cm (D x Š x V), ali
• ovalen: 26,5 x 16,5 x 9 cm (D x Š x V), ali
• podolgovat: 30 x 11 x 7 cm (D x Š x V)

za kos

14,99
 

ZENKER

PRIMEREN ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

CROFTON

Litoželezni lonec
• emajliran z notranje  

in zunanje strani
• primeren za uporabo 

v pečici
• prostornina: ca. 5,6 l

za kos

49,99
 

CROFTON

Nizek lonec
za pripravo in postrežbo jedi

za kos

29,99
 

PRIMEREN 
ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI 
ZA INDUKCIJSKE)

CROFTON

Pripomočki za 
peko piškotov
• testomat ali
• modelčki za piškote v škatli, 

25-delni komplet, ali
• valjar z reliefnim motivom

za kos/za komplet

14,99
 

Slovenska božična zvezda
• sončna do polsenčna lega
• v ca. 12-cm loncu

za kos

2,99
 

VZGOJENO V 
SLOVENIJI

Cvetoča lončnica
v 6-, 10,5- ali 12-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 10–25 cm 
(odvisno od modela), različne 
cvetoče rastline, npr. božična 
zvezda, božični kaktus ali 
krizantema, nekatere rastline 
z bleščicami oz. v keramičnem 
loncu

za kos

2,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Slovenska božična zvezdaSlovenska božična zvezda

Zimski aranžma
v okrasni posodi, zasajeni 
z različnim zelenjem in 
cvetočimi rastlinami, 
zimsko okrašen

za kos

9,99
 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

RAZLIČNE BARVE 

Mini božično 
drevo
v 10-/11-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem ca. 30–35 cm  
* prezimno 

za kos

6,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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CRANE

Ženske/moške 
smučarske 
rokavice iz flisa
vel. 7–10

za par

5,99
 

CRANE

Ženska/moška 
zimska športna 
jakna
ženska: vel. 36–46,
moška: vel. 48–56

za kos

43,99
 

Božične 
nogavice
št. 35−46

za par

2,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

WATSON'S

Moška 
flanelasta 
pižama
vel. 48–58

za garnituro

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

Ženski/
moški zimski 
pohodniški 
čevlji
št. 37–45

za par

21,99
 

FOREVER

Športna pametna ura SB-315
• 3,38-cm (1,3") barvni zaslon
• gumb na dotik
• Bluetooth 5.0
• vodoodporna po standardu IP67
• z brezplačno aplikacijo za Android in iOS naprave
• prilagodljivo ozadje
• funkcije: čas, datum, športne aktivnosti 

(hoja, tek, kolesarjenje, pohodništvo), vreme, 
štoparica, spremljanje aktivnosti, cilji, opomnik 
za pitje, iskanje ure, iskanje telefona, upravljanje 
kamere na telefonu, nadzor glasbe na telefonu

1-letna garancija

za kos

38,99
 

štoparica, spremljanje aktivnosti, cilji, opomnik 
za pitje, iskanje ure, iskanje telefona, upravljanje 
kamere na telefonu, nadzor glasbe na telefonu

Hišni copati
št. 37–45

za par

9,99
 

RAZLIČNE BARVE

FERREX

Kompresor
• prostornina posode: 6 l
• deluje brez olja, zato vzdrževanje 

ni potrebno
• omrežni priklop: 220–240 V/50 Hz
• moč motorja: 1.200 W
• zmogljivost sesanja zraka:  

180 l/min
• maks. delovni tlak: 8 bar
• z ročajem za prenašanje
3-letna garancija

za kos

89,99
 

za kos

19,99
 

AUTO XS

Polnilnik avtomobilskega 
akumulatorja s funkcijo 
zaganjalnika
• primeren za polnjenje 6-/12-V svinčeno-

kislinskih, svinčenih in gel akumulatorjev ter 
akumulatorjev AGM

• LED-prikazovalnik s prikazom napetosti/
stopnje napolnjenosti v odstotkih

• povsem samodejno polnjenje
• način za ponovni zagon 12-V akumulatorjev
• zaščita pred pregretjem, kratkim stikom in 

preobremenitvijo
• zaščita pred zamenjavo polov in opozorilo na 

prikazovalniku ob zamenjavi polov
• stikalo za nastavitev napetosti: 6/12 V
• polnilni tok: 2/6/12 A
• zagonski tok: 75 A
• popolnoma izolirane klešče
3-letna garancija

za kos

79,99
 

LIGHTWAY

Delovna LED-svetilka
• 2 brezstopenjsko nastavljiva načina svetenja
• z LED-diodo na zgornji strani (ca. 300 lm)
• palična svetilka s 3-W COB 
• z močnimi magneti na spodnjem delu ročaja
• 7-stopenjsko nastavljiva
3-letna garancija

za kos

12,99
 

NI DELOVNE VNEME
BREZ PRAVE OPREME

CRANE

Ženski/moški 
kopalni plašč
vel. 36–56

za kos

19,99
 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NA VOLJO 
DO VEL. 54

BLUE MOTION +

Ženske 
spodnjice, 
3 kosi
vel. 40–54

za zavoj

7,99
2,66/kos

Vložki za 
čevlje, 2 para
z ovčjo volno,  
št. 36–45

za zavoj

2,99
 

RAZLIČNE BARVE

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA  
TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje  
socialnih in ekoloških standardov, da bi dosegli  
dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni  
dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji  
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža 
iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

V NULO UREJENI,
UDOBNO NAMEŠČENI

RAZLIČNE BARVE 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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FERREX

Varilna čelada
• ob sprožitvi varilnega obloka se steklo 

samodejno zatemni
• napajanje prek sončnih celic in litijeve 

baterije (menjava baterij ni potrebna)
• brezstopenjsko nastavljiva stopnja zaščite 

po standardu DIN, primerno za vse 
običajne postopke varjenja

• vidno polje: 92 x 42 mm (D x V)
3-letna garancija

za kos

24,99
 

2 RAZLIČNA MODELA

WORKZONE

Kabelski boben
za uporabo v notranjih prostorih ali na 
prostem, stabilno podnožje z vodilom 
za kabel in priročen ročaj za preprosto 
prenašanje 
• za uporabo v notranjih prostorih:  

s 25-m kablom in 4 vtičnicami, ali
• za uporabo na prostem: z 20-m 

kablom in 4 vtičnicami ter zaščito pred 
vdorom vode IP44

3-letna garancija

za kos

25,99
 

ZA UPORABO NA 
PROSTEM

FERREX

Kompresor
• prostornina posode: 6 l
• deluje brez olja, zato vzdrževanje 

ni potrebno
• omrežni priklop: 220–240 V/50 Hz
• moč motorja: 1.200 W
• zmogljivost sesanja zraka:  

180 l/min
• maks. delovni tlak: 8 bar
• z ročajem za prenašanje
3-letna garancija

za kos

89,99
 

AUTO XS

Momentni ključ
idealen za nadzorovano zategovanje 
vijakov in matic, vključno s 125-mm 
podaljškom in 3 natičnimi nastavki:  
17, 19 in 21 mm, merilno območje:  
60–210 Nm,
3-letna garancija

za kos

19,99
 

PROSTEM

Momentni ključ
idealen za nadzorovano zategovanje 
vijakov in matic, vključno s 125-mm 
podaljškom in 3 natičnimi nastavki:  

AUTO XS

Polnilnik avtomobilskega 
akumulatorja s funkcijo 
zaganjalnika
• primeren za polnjenje 6-/12-V svinčeno-

kislinskih, svinčenih in gel akumulatorjev ter 
akumulatorjev AGM

• LED-prikazovalnik s prikazom napetosti/
stopnje napolnjenosti v odstotkih

• povsem samodejno polnjenje
• način za ponovni zagon 12-V akumulatorjev
• zaščita pred pregretjem, kratkim stikom in 

preobremenitvijo
• zaščita pred zamenjavo polov in opozorilo na 

prikazovalniku ob zamenjavi polov
• stikalo za nastavitev napetosti: 6/12 V
• polnilni tok: 2/6/12 A
• zagonski tok: 75 A
• popolnoma izolirane klešče
3-letna garancija

za kos

79,99
 

FERREX

Rezalne plošče/žagini listi
• turbo diamantna rezalna plošča, Ø 230 mm:  

za suho ali mokro rezanje kamna, strešnikov, 
betona in opeke, ali

• večnamenska diamantna rezalna plošča,  
Ø 115 mm: za suho in mokro rezanje marmorja, 
spiralnih jeklenih cevi, mavca, keramike in 
umetnih mas, ali

• list za krožno žago, Ø 184 mm: rezilo s 40 zobci, 
izvrtina: 20 mm (vključno z reducirnim obročem 
20–16 mm), ali

• list za krožno žago, Ø 235 mm: rezilo s 40 zobci, 
izvrtina: 25,4 mm (vključno z reducirnim obročem 
20–16 mm), ali

• listi za vbodno žago, 10-delni komplet: 6 listov 
za hitro rezanje, 2 lista za fino rezanje in 2 lista za 
posebej fino rezanje

za kos/za zavoj

6,99
 

LIGHTWAY

Delovna LED-svetilka
• 2 brezstopenjsko nastavljiva načina svetenja
• z LED-diodo na zgornji strani (ca. 300 lm)
• palična svetilka s 3-W COB 
• z močnimi magneti na spodnjem delu ročaja
• 7-stopenjsko nastavljiva
3-letna garancija

za kos

12,99
 

IDEALNA ZA AVTO, 
DELAVNICO ALI TABORJENJE

VKLJUČNO Z OPREMO

NI DELOVNE VNEME
BREZ PRAVE OPREME

FERREX

Sesalnik za pepel in grobo 
umazanijo
• zmogljiv 1.300-W motor
• funkcija pihanja za netenje ognja
• stikalo za vklop funkcije čiščenja filtra
• velik, 20-l ognjevarni kovinski zbiralnik 

(uporabna prostornina: 14 l)
• zmogljivost sesanja: 1,6–1,7 m3/min
• sistem 2 filtrov (filter za fin prah in  

za kovinske delce)
• vključno s filtrom za kovinske delce in fin 

prah, šobo za fuge, gibko sesalno cevjo 
in kovinsko šobo/povezovalno cevjo

• dolžina kabla: 5 m
3-letna garancija

za kos

49,99
 

OGNJEVARNA ZBIRALNIK IN 
SESALNA CEV

ZA PREPROSTO ČIŠČENJE 
KAMINA, PEČI NA PELETE, 
PEČI ZA SAVNO, ŽARA IPD.

PREPROSTO NAVIJANJE 
KABLA IN PRITRJEVANJE CEVI

KING CRAFT FASHION

Moška odsevna 
jakna iz softshella
vel. 48–56

za kos

35,99
 

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH

AUTO XS

Magnetno pokrivalo  
za vetrobransko steklo
• vetrobransko steklo, sprednja stranska 

stekla in vzvratni ogledali ščiti pred zmrzaljo
• z 12 vdelanimi magneti za dobro pritrditev
• vratno ključavnico ščiti pred vdorom vlage
• primerno tudi za velike avtomobile, 

kombije in športna terenska vozila
• mere: 130 x 95 cm

za kos

16,99
 

KOMPAKTEN IN 
PRIROČEN, PRI 
SHRANJEVANJU 
ZAVZAME MALO 
PROSTORA

ZELO PRIROČNO

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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DOM V BARVE SE OVIJE,
NA NOVO SPET ZASIJENA NOVO SPET ZASIJE

MY LIVING STYLE

Kopalniška garnitura, 
2-delni komplet
se hitro suši, z nedrsečim lateksom,  
v kompletu:
•  preproga za visečo ali stoječo straniščno 

školjko (vel. 50 x 50 cm) in
• kopalniška preproga (vel. 65 x 110 cm)

za garnituro

11,99
 

PRIMERNA TUDI ZA 
TLA S TALNIM GRETJEM

ABBOTT & BROOME

Dišeče kadilne palčke
• pačuli ali
• klasičen vonj ali
• vonj po opiju ipd.
20/1 kos

za zavoj

4,99
 

MY LIVING STYLE

Kopalniška 
preproga
vel. 50 x 80 cm

za kos

11,99
 

RAZLIČNE BARVE

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEM

LIVING STYLE

Kopalniško pohištvo iz bambusa
• regal s 3 policami: mere: 34 x 33 x 80 cm (Š x G x V), ali
• kotni regal: mere: 23 x 23 x 77 cm (Š x G x V), ali
• koš za perilo: mere: 40 x 35,5 x 60 cm (Š x G x V)
3-letna garancija

za kos

29,99
 

KOŠ ZA PERILO 
S SNEMLJIVO 
VREČO

REGAL  
S 3 POLICAMI

KOTNI REGAL

PREPROSTA 
NAMESTITEV

Z ODSTRANLJIVO 
VREČO ZA PERILO

  30 °

Kopalniška 
preproga XXL
z nedrsečo spodnjo 
stranjo, vel. 80 x 140 cm

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE

PRIMERNA TUDI ZA TLA 
S TALNIM GRETJEM IN ZA 
SUŠENJE V SUŠILNEM STROJU

MY LIVING STYLE

Kopalniška 
preproga
posebej mehka,  
z nedrsečo spodnjo stranjo, 
 vel. 60 x 100 cm

za kos

10,99
 

LAHKO JO SUŠITE V SUŠILNEM 
STROJU, PRIMERNA TUDI ZA 
TLA S TALNIM GRETJEM

AFRODITA

Šampon za 
lase in telo/
tekoče milo
• Sensitive ali
• Jojoba Micelar ali
• Oreh in med ali
• Herbal Mix ali
• Lemon Grass ali
• Vanilla
1 l

za kos

2,99
 

AFRODITA

Gel za prhanje
• Relax ali
• Zen ali
• Natural Vanilla ali
• Organic Hemp
250 ml

za kos

2,49
9,96/l

AFRODITA

Tekoče milo/
krema za roke
tekoče milo:
• figa in oliva ali
• jasmin in magnolija ali
• vanilja, ali
krema za roke:
• mandelj ali
• ognjič ali
• kamilica
300/100 ml

za kos

2,29
7,63/22,90/l

AXE

Gel za 
prhanje
• Excite ali
• Africa
400 ml

za kos

2,99
7,48/l

za kos

17,99
 

ABBOTT & BROOME

Tekoče milo, 
darilni komplet
nežno očisti in neguje 
roke
• češnjevi in lotusovi 

cvetovi ali
• rožmarin in cvetovi 

pomarančevca
2 x 300 ml

za zavoj

2,99
50/100 ml

MY LIVING STYLE

Prešita odeja iz ovčje volne
nadvse prijetna na otip, dobro odvaja vlago 
in uravnava temperaturo, zato omogoča 
prijetno spanje, vel. 140 x 200 cm

za kos

44,99
 

POSEBNA ISLANDSKA 
OVČJA VOLNA

OMBIA

Kremni gel za 
prhanje/peneča 
kopel
hranljiva negovalna 
formula, zimski vonji
• zimsko jabolko ali
• zimsko jagodičje
200 ml/500 ml

za kos

2,99
60/1,50/100 ml

SAPUNOTEKA

Naravna kozmetika
• krema za roke karitejevo 

maslo in bergamot, 75 g, ali
• krema za roke kakavovo 

maslo in pačuli, 75 g, ali
• krema za roke karitejevo 

maslo in sivka, 75 g, ali
• naravna zaščitna krema  

za roke, 2 x 75 g, ali
• milo s pomarančo in 

rožmarinom, 2 x 125 g, ali
• milo s citronelo in 

evkaliptusom, 2 x 125 g, ali
• trdi šampon za običajne lase, 

2 x 40 g

za kos

9,99
39,96-133,20/kg

za zavoj

8,99
 

ACTIV ENERGY

Polnilne baterije, 4 kosi
• AA: 2.400-mAh, ali
• AAA: 900-mAh

za zavoj

6,99
 

EASYHOME

Konzola s prho
• nosilna palica iz legiranega 

jekla z veliko nadglavno prho
• po višini nastavljiv nosilec ročne 

prhe
• s čepki proti nabiranju vodnega 

kamna za preprosto čiščenje 
• s 150-cm gibko cevjo za prho in 

50-cm gibko priključno cevjo
• preprosto preklapljanje med 

nadglavno in ročno prho
• možnost pritrditve na steno  

z vrtanjem ali lepljenjem
3-letna garancija

za komplet

39,99
 

RAZLIČNE BARVE

maslo in bergamot, 75 g, ali

evkaliptusom, 2 x 125 g, ali
di šampon za običajne lase, 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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Več izdelkov z brezplačno dostavo 
najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU 
IN BREZPLAČNO  
PREJMITE NA DOM

hoferdostava.siMY LIVING STYLE

Kopalniška garnitura, 
2-delni komplet
se hitro suši, z nedrsečim lateksom,  
v kompletu:
•  preproga za visečo ali stoječo straniščno 

školjko (vel. 50 x 50 cm) in
• kopalniška preproga (vel. 65 x 110 cm)

za garnituro

11,99
 

PRIMERNA TUDI ZA 
TLA S TALNIM GRETJEM

ABBOTT & BROOME

Dišeče kadilne palčke
• pačuli ali
• klasičen vonj ali
• vonj po opiju ipd.
20/1 kos

za zavoj

4,99
 

LIQUAIR

Polnilo za 
osvežilec zraka
• Cherry Blossom ali
• White Lotus ali
• Sea Breeze
2 x 250 ml

za zavoj

4,99
9,98/l

PRIMERNA TUDI ZA TLA 
S TALNIM GRETJEM IN ZA 
SUŠENJE V SUŠILNEM STROJU

C.GIANT

Klaviatura
• kakovostno glasbilo z 61 tipkami in notnim držalom
• LCD-prikazovalnik
• priključki: priključek za mikrofon, avdio vhod in 

izhod za slušalke
• USB-vhod s funkcijo MP3

za kos

119
 

OSVETLJENE 
TIPKE VKLJUČNO S 
FUNKCIJO ZA UČENJE

HUAWEI

Pametna ura Fit Mini
• klasične pravokotne oblike
• z zmogljivimi športnimi načini in načini  

spremljanja zdravstvenega stanja
• povezljiva z mobilno aplikacijo
• z magnetnim polnilnikom lahko z le 5 minu-

tami polnjenja dosežete 2 dni uporabe
• funkcija TruSleep™
• vgrajen sistem, ki spremlja nasičenost 

krvi s kisikom 24 ur na dan,  
7 dni v tednu

• tehnologija za spremljanje srčnega 
utripa TruSeen™ 4.0

• vgrajen vodnik za vadbo dihanja
• 96 različnih načinov vadbe v zaprtih 

prostorih in na prostem

za kos

94,99
 

Več izdelkov z brezplačno dostavo 

LIVING STYLE

Kopalniška omarica
• z umivalnikom, ogledalom 

in stranskimi poličkami, ki jih 
lahko namestite na desno ali 
levo stran omarice

• ogrodje antracitne barve  
s prevleko iz melamina

• sprednja stran antracitne 
barve z visokim sijajem

• mere ogledala: 40 x 60 x  
2 cm (Š x V x G)

• mere omarice: 55 x 76 x 
22,5 cm (Š x V x G)

3-letna garancija

za kos

99,99
 

EASYHOME

Sonična/električna zobna ščetka
sonična zobna ščetka:
• s sonično tehnologijo
• 3 načini ščetkanja: normalno, nežno in masažno
• vključno s polnilno postajo in nastavki za 

ščetkanje, ali
električna zobna ščetka:
• s krožnim sistemom ščetkanja
• 5 načinov čiščenja
• vključno s polnilno postajo, škatlo za 

prenašanje in 2 nastavkoma za ščetkanje
3-letna garancija

za kos

17,99
 

SENZOR PRITISKA

NASTAVKI ZA 
ŠČETKANJE S ŠČETINAMI 
IZ MATERIALA TYNEX 
ZNAMKE DUPONTTM

PANASONIC

Baterije, 20 kosov
zmogljive alkalne baterije 
z dolgo življenjsko dobo
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)

za zavoj

7,99
40/kos

V VSEH TRGOVINAH 
HOFER JE NA VOLJO 
ZBIRNO MESTO ZA 
ODPADNE BATERIJE

EASYHOME

Nadomestni 
nastavki za zobno 
ščetko, 6 kosov
• za sonično zobno ščetko: 

primerni za sonične zobne 
ščetke znamk EASYHOME 
(model GT-TBS-06) in 
Philips Sonicare, ali

• za električno zobno 
ščetko: primerni za 
električne zobne ščetke 
znamk EASYHOME in 
Oral-B (razen serije iO)

za zavoj

8,99
 

VISOKOKAKOVOSTNE 
ŠČETINE IZ 
MATERIALA TYNEX 
DUPONTTM

Z OBROČKI 
RAZLIČNIH BARV

ACTIV ENERGY

Polnilne baterije, 4 kosi
• AA: 2.400-mAh, ali
• AAA: 900-mAh

za zavoj

6,99
 

TANDIL

Rokavice za enkratno 
uporabo, 100 kosov
iz 100% naravnega lateksa, vsestransko 
uporabne, nepudrane, trpežne in 
higienične, vel. S–L 

za zavoj

9,99
10/kos

Rokavice niso primerne za 
uporabo z močnimi čistilnimi 

sredstvi, ki vsebujejo topila.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SOLEIL

Aparat za mletje mesa
• kompakten, zmogljiv in vsestransko uporaben
• z nastavkom za pasiranje in izdelavo klobas
• maks. moč: 2.000 W, maks. količina mletja: 2,3 kg
• meso nasekljajte, oblikujte klobaso ali iz 

mehkega sadja pripravite sok

za kos

74,99
 

• 255 tonov/255 ritmov/50 demo skladb
• 61 tolkalnih zvokov
• metronom, samodejna akordna spremljava
• funckija Substain in Vibrato
3-letna garancija

14 DNI DELOVANJA 
BATERIJE PRI OBIČAJNI 
UPORABI IN 10 DNI PRI 
INTENZIVNI UPORABI

posebna ponudba

od ČETRTKA, 1. 12.
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Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 48/22 

1

2

ponudba velja

od ČETRTKA, 24. 11.

hoferdostava.si

za zavoj samo

24,99

-16%

20,99

CROFTON

Komplet za paniranje, 
3-delni
• iz legiranega jekla
• v kompletu 3 posode, ki jih lahko 

med seboj zataknete
• za hitro in preprosto paniranje 

mesa, rib, zelenjave ipd.
• posode lahko zložite eno v drugo, 

zato pri shranjevanju zavzamejo 
malo prostora

• mere: 21,7 x 14,7 x 2,6 cm (D x Š x V)

za kos samo

14,99

-13%

12,99

BIKEMATE

Kolesarska 
torbica
• za namestitev na 

okvir, mere:  
25 x 40 x 6 cm  
(V x D x G), ali

• za namestitev na 
krmilo, mere:  
73 x 23 cm (razprta)

S SPRIMNIM 
TRAKOM ZA 
PREPROSTO 
NAMESTITEV

Komplet za 
ustvarjanje

VKLJUČNO Z OPREMO

Previjalni nahrbtnik
• idealen za uporabo na 

prostem, s prostornim 
glavnim predalom

• z odsevnimi elementi na 
sprednji strani

• oprema: previjalna podloga, 
nosilec za pritrditev na 
otroški voziček, izolirano 
držalo za steklenico in 
majhen žep za pripomočkemajhen žep za pripomočke

RAZLIČNE BARVE

za kos samo

20,99

-9%

18,99

LISCIANI

Družabna 
igra

za kos samo

17,99

-16%

14,99

IMPIDIMPI

Otroške termo 
jeans hlače
vel. 92–116
jeans hlače
vel. 92–116
jeans hlače

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos samo

8,99

-22%

6,99

za komplet samo

8,99

-11%

7,99

ALIVE

Otroške 
hlače
vel. 122–152

za kos samo

8,99

-22%

6,99

GARDENLINE

Podloga iz 
kokosovih vlaken
• za zaščito rastlin pred 

mrazom in snegom
• iz 100% kokosovih vlaken
• odporna proti 

vremenskim vplivom in 
biološko razgradljiva

• mere: ca. Ø 38 cm in 38 x 
38 cm, z luknjo na sredini

za kos samo

3,99

-25%

2,99

Vrečke za sesalnik
• večslojne, s higienskim zapiralom 
• v celoti iz sintetičnega materiala 

MicrofiltPlus®
• primerne za sesalnike znamke 

Easyhome (letnik 2021, tip DIV 
150), energijsko varčne sesalnike 
Philips (letniki 2013–2019, tip UN 
210), sesalnike Profimaster (letniki 
2002–2015, tip EI 110) in številne 
druge sesalnike znamk Miele, 
Siemens ipd.

za zavoj samo

3,99

-25%

2,99

SHARP

Pametni Full HD-televizor 
CI1EA, 101-cm (40")
2-letna garancija
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